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Cuenta (3)

Cuenta Pública 2023

ESTADO DE ACTIVIDADES COMPARATIVO

(Cifras en Pesos)

Concepto (4)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

I INGRESOS OS GESTIÓN

SUI

[impuestos 0.00 0.00 OX OX

taciones de Seguridad Social 000 000 O.X OX

Contribuciones de Mejoras 0.00 000 OX OX

Derechos 4,412,604.66 4,071,20601 341.507,95 7 74

1 Productos 220,511.09 73,091.40 147.4X50 66 65

Aprovecham lentos 0.00 000 O.X 000

f Venta de Bienes y Prestación de Servicioe 000 OX OX 0.00
r-arw«ip4Kwn«», Mfwf mciutw», k^nvenio», incemivos uenvaoos oe la

Cofaboractón Recaí, Fondos Dlsdntos de Aportaciones, Transferencias.
Asignaciones. Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 1,200.000.00 5.883.488.65 •4,483,468.68 •374.46

Participaciones Aporbciones. Convenios, Incentivos Derivedos de le Colaboración
Fiscal y Fondos Distintoe de Aportacior^es 0.00 O.X OX OX

Transferencias. Asignaciones, Bubeldioa y Subvenciones, y Pervsionea y
Jubilaciones 1,200,000.00 1  5.603,488 65 -4,403.408.55 -374,46

OTROS INGRESOS Y BENSRCIOS O.DO O.M O.X O.X

ingresos Finanderos 000 DX OX O.X

ir>cremento£2r Variación de Inventarios ¡ 0.00 O.X O.X OX

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obeolescencia 0.00 O.X 1  O.X OX

jOitminución del Exceso de Provisiones

iotros inaresoe v Beneficios Vsfios

Total de iMreeos y Oboe Bef>efieles

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

IQASTOS DE PUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

ItRANSFERENCIAS, ASiONACIONES, SUBSIDIOS. Y OTRAS AYUDAS

Trartsferencias Internes y Asionacíonee al Sector Público

Trsrísferencias al Resto del Sector dúMíco

Subsidios y Subvenctorme

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos A^

Transferencias a la Seguridad Social

0.00

0.00

5,893,316.56

ooo

000

9.837.788.66

000

0.00

•4,004,470.11

4.627,638.00

2.044,87824

650,064 20

1,032,595 56

143,217.65

3,340,395.88

1,244,080 04

651,454 01

1.543.060 73

187.385.53

1.201.51011

3,476,556 29

330,583.18

000

000

330,66318

000

0.00

0.00

000

143.217 65

0.00

000

000

000

187.365,53

0.00

0.00

Transferencias a' Extenor 0 00 OX OX OX

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES O.X O.X O.X O.X

Participaciones DX O.X OX OX

Aportaciones O.X O.X OX O.X

Convenios O.X OX OX OX



ItHTERESES, COMISIONES Y OmOS 0AST08 OE LA DEUDAPU8UCA

IfttereftM de la Deuda Pública

Comt6k)ne« de U Oeuds Pública

Gasto» de la Deuda PúbUca

Coberturas

Fínancleroa

I0TRO8 GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimacrortes. Depractaciones, Delenoros. Obsoleacencta y Amortizacionee

Proviaioftes

Disminución de inventanoa

Otros Gastos

ItNVERSIÓN PÚBUCA

Inversión Pública no Capitalizabta

BIENES MUEBLES E INTANGIBLES

Bienes Muebles e Intanoibles

TOTAL GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

Resultado del Eterdcio (AhorrafDasahorro

0.00

000

000

000

000

0.00

7B.2M.83

76,290 63

000

0.00

000

<206.589.23

•206.559 23

0.00

000

0 00

000

000

0.00

264,910.96

264,510 56

000

0 00

000

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

000

000

186.219.93

188,219 93

000

000

0.00

206.999.23

206.559 231

2,660.00 16.999.34 -14.139.34 <499.96

3,850.00 16.985,34 ■14,13534 -495 98

8.960,877.42 5.180.520.19 3.369.397.27 39.52

Nota 1 No sa Incluyen ; Utilidades de Intereses, por regia de presentación se revelan como ingresos financiaros
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razona blenenta correctos y son responsabilidad del emisor"

i


